
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR MASTER
CASALMAGGIORE - 29-30 GENNAIO 2022

Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani MASTER UOMINI - RISULTATI 29/01 - 16:45

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 131 VECCHIERELLI Giuseppe 1970 SM50 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.64

2 6 83 ORLANDI Fabio 1973 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.66

3 3 94 PATALANO Antonio 1982 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 7.80

4 7 81 NICOTRA Francesco 1978 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.98

5 2 68 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.06

5 104 PORTALATINI Andrea 1973 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS

Serie 2 PALAZZETTO - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 56 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.02

2 5 31 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.06

3 2 32 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.20

4 4 14 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.22

5 3 88 PAPA Alberto 1962 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.24

6 7 102 POLETTI Marco 1971 SM50 MI091 CENTRO SCHUSTER 8.46

Serie 3 PALAZZETTO - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 79 MUSCIONICO Matteo 1975 SM45 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.86

2 7 97 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 8.96

3 2 47 FERRARI Luigi Dario 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10.44

6 38 DELLEDONNE Andrea 1949 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS

5 80 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS

4 105 POZZI Stefano 1972 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

Serie 4 PALAZZETTO - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 15 BROGI Flavio 1965 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.36

2 7 101 PIVA Giuseppe 1963 SM55 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 8.58

3 3 30 CORBETTA Roberto 1964 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.04

4 5 23 CHIERICO Carlo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.14

5 4 62 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 10.18

6 6 74 MAIOCCHI Roberto 1934 SM85 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 12.68

Serie 5 PALAZZETTO - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 BIANCHI Filippo 1973 SM45 LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 8.26

2 3 61 GUZZI Mattia 1983 SM35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.50

3 7 12 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.00

4 5 44 FASCE Luciano 1960 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.20

5 2 20 CARNITI Romano 1941 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA 10.30

6 109 QUARELLO Federico 1972 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNS

Serie 6 PALAZZETTO - 29 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 111 ROMANO Renzo 1967 SM55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 8.36

2 5 21 CARRARA Walter 1970 SM50 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.70

3 7 76 MESSEDAGLIA Stefano 1962 SM60 MN406 ATL. RIGOLETTO 9.18

4 3 17 CAMPISCIANO Michele 1974 SM45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.82

2 24 CONSOLI Vincenzo 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

4 42 DOZIO Mauro 1987 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

RIEPILOGO PALAZZETTO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 131 VECCHIERELLI Giuseppe 1970 SM50 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.64

2 6 83 ORLANDI Fabio 1973 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.66

3 3 94 PATALANO Antonio 1982 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 7.80

4 7 81 NICOTRA Francesco 1978 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.98

5 6 56 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.02

6 2 68 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.06

6 5 31 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.06

8 2 32 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.20



9 4 14 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.22

10 3 88 PAPA Alberto 1962 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.24

11 4 6 BIANCHI Filippo 1973 SM45 LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 8.26

12 6 111 ROMANO Renzo 1967 SM55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 8.36

12 2 15 BROGI Flavio 1965 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.36

14 7 102 POLETTI Marco 1971 SM50 MI091 CENTRO SCHUSTER 8.46

15 3 61 GUZZI Mattia 1983 SM35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.50

16 7 101 PIVA Giuseppe 1963 SM55 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 8.58

17 5 21 CARRARA Walter 1970 SM50 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.70

18 3 79 MUSCIONICO Matteo 1975 SM45 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.86

19 7 97 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 8.96

20 7 12 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.00

21 3 30 CORBETTA Roberto 1964 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.04

22 7 76 MESSEDAGLIA Stefano 1962 SM60 MN406 ATL. RIGOLETTO 9.18

23 5 44 FASCE Luciano 1960 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.20

24 3 17 CAMPISCIANO Michele 1974 SM45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.82

25 5 23 CHIERICO Carlo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.14

26 4 62 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 10.18

27 2 20 CARNITI Romano 1941 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA 10.30

28 2 47 FERRARI Luigi Dario 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10.44

29 6 74 MAIOCCHI Roberto 1934 SM85 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 12.68

4 105 POZZI Stefano 1972 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

6 109 QUARELLO Federico 1972 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNS

5 80 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS

6 38 DELLEDONNE Andrea 1949 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS

2 24 CONSOLI Vincenzo 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

4 42 DOZIO Mauro 1987 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

5 104 PORTALATINI Andrea 1973 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR MASTER
CASALMAGGIORE - 29-30 GENNAIO 2022

Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Salto in alto/HJ MASTER UOMINI - RISULTATI 30/01 - 15:54

SERIE - RISULTATI

PALAZZETTO - 30 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 15:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 119 SEGATEL Marco Silverio 1962 SM60 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 1.80 1341

1.00 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.75 1.77 1.80 1.82

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   O   XXX

2 116 RUGGIO Massimiliano 1969 SM50 TV409 VITTORIO ATLETICA 1.68 881

1.00 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   O   O   XO   XXX

3 57 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.59 604

1.00 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   -   O   -   -   O   XXX

4 28 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.53 752

1.00 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XXO   O   XXX

5 1 ALDENI Alberto 1962 SM60 MI094 POL. CARUGATE 1.50 881

1.00 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XO   XXX

6 72 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 1.29 759

1.00 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32

  -   O   O   O   XO   O   XXO   XXX

7 108 PRAMPOLINI Natale 1950 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.20 752

1.00 1.10 1.15 1.20 1.23

  O   O   O   XO   XXX

8 123 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.15 612

1.00 1.10 1.15 1.20

  O   XO   O   XXX

9 63 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.10 730

1.00 1.10 1.15 1.20

  O   XO   XX-   XXX

85 PAGANINI Giorgio 1959 SM60 MI089 PRO SESTO ATL. NM

1.00 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


